六、本次发行的相关机构情况

（一）保荐机构（主承销商）

名称：国元证券股份有限公司

法定代表人：俞仕新

住所：安徽省合肥市梅山路18号

保荐代表人：车达飞、王福兵

协办人：王苏梅

经办人员：唐博、贾涛、陈涣波、陈俊任

联系电话：0551-62207323

传真：0551-62207360

（二）发行人律师

名称：北京雍行律师事务所

负责人：陈光耀

住所：北京市朝阳区建国路86号院1号楼20层07

经办律师：陈光耀、秦晓红

联系电话：010-85143966

传真：010-85143999

（三）审计及验资机构

名称：永拓会计师事务所（特殊普通合伙）

负责人：李进

住所：北京市朝阳区关东店北街1号2幢13层

经办注册会计师：李进、张年军

联系电话：027-82777680

传真：027-82777680

七、备查文件

1、康欣新材料股份有限公司非公开发行股票发行情况报告书；

2、保荐机构关于本次非公开发行过程和认购对象合规性的报告；

3、发行人律师关于本次非公开发行过程和认购对象合规性的报告；

4、会计师事务所出具的验资报告；

5、经中国证监会审核的全部发行申报材料；

6、中登上海分公司出具的新增股份登记托管情况的书面证明。

特此公告。

康欣新材料股份有限公司董事会

2021�年2月1日

证券代码：600076� � � � � � �证券简称：康欣新材 公告编号：2021－005

康欣新材料股份有限公司

关于控股股东及持股 5%以上股东

持股比例变动超过1%的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性

承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次权益变动源于非公开发行股票。

●本次权益变动未导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

经中国证券监督管理委员会出具的《关于核准康欣新材料股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可 〔2020〕3577号）核

准，康欣新材料股份有限公司（以下简称“公司” ）以非公开发行股票的方式向公司控股股东无锡市建设发展投资有限公司（以下简称

“无锡建发” ）发行310,279,238股普通股股票（A股）。本次非公开发行完成后，公司总股本由1,034,264,129股增加至1,344,543,367

股。

因本次非公开发行，公司控股股东无锡建发、公司持股5%以上股东李洁家族持股比例变动超过1%，相关权益变动情况具体如下：

一、公司控股股东权益变动情况

（一）本次权益变动情况

信息披露义务人

基本信息

名称 无锡建发

住所 江苏省无锡市

权益变动明细

变动方式 变动时间 股份种类 变动股数 变动比例

取得上市公司发行

的新股

2021年1月29

日

人民币普通股 310,279,238 18.46%

（二）本次权益变动前后股东持股情况

控股股东 股份类别

本次非公开发行前 本次非公开发行后

权益变动比例

数量（股）

占总股本比

例

数量（股）

占总股本比

例

无锡建发

有限售条件股

份

0 0 310,279,238 23.08% 23.08%

无限售条件股

份

206,623,347 19.98% 206,623,347 15.37% -4.61%

合计 206,623,347 19.98% 516,902,585 38.44% 18.46%

二、公司持股5%以上股东李洁家族权益变动情况

（一）本次权益变动情况

信息披露义务人基本信息

姓名 李洁

住所 湖北省武汉市

信息披露义务人之一致行动人

姓名 郭志先

住所 湖北省武汉市

信息披露义务人之一致行动人

姓名 周晓璐

住所 湖北省武汉市

权益变动明细

变动方式 变动时间 股份种类 变动股数 变动比例

被动稀释 2021年1月29日 人民币普通股 / -3.35%

（二）本次权益变动前后股东持股情况

持股5%以上

股东

股份类别

本次非公开发行前 本次非公开发行后

权益变动比

例

数量（股）

占总股本比

例

数量（股）

占总股本比

例

李洁

无限售条件股

份

123,991,675 11.99% 123,991,675 9.22% -2.77%

郭志先

无限售条件股

份

15,142,258 1.46% 15,142,258 1.13% -0.33%

周晓璐

无限售条件股

份

11,287,122 1.09% 11,287,122 0.84% -0.25%

李洁家族持

股合计

无限售条件股

份

150,421,055 14.54% 150,421,055 11.19% -3.35%

三、涉及事项

本次权益变动不会导致公司控股股东发生变化，公司控股股东仍为无锡建发。

特此公告。

康欣新材料股份有限公司

董事会

2021年2月1日